REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 QARKUT FIER
Nr./4 56 7 Prot. Fier,mé £2. /Z.2021
4§
VENDIM
Nr._/4 ,daté JJ .12.2021
PER

“CAKTIMIN E KUFIJVE Ti PAGAVE PER FUNKSIONARET E ZGJEDHUR E TE
EMERUAR ,PER NENPUNESIT CIVIL DHE PER PUNONJESIT E
ADMINISTRATES PRANE KESHILLIT TE QARKUT FIER PER VITIN 2022”

Mbéshtetur né nenin 77, gérma ¢) e Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”, Ligjitnr9936 ,date 26.06.2008 “Pé&r menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé “Ligjit nr 152/2015”Ligji pér nénpunésin civil “VKM-sé nr 177
.date 08.03.2017 *Pér grupimin e njésive t& qeverisjes vendore ,pér efekt page dhe caktimin e
kufijve t€ pagave t€ funksionaréve t& njésive té vetéqeverisjes vendore » Késhilli i Qarkut
Fier né mbledhjen e tij t& datés J2.12.2021,

VENDOSI:

1.T¢ miratojé pagat e nénpunésve t€ administrates sé Késhillit t& Qarku Fier si pas pasqyrés
nr 2 bashkalidhur kétij Vendimi:

Evis Sema-, / ,

-~ \‘\\..\- ~

aN\Z

Adresa; Lagja *Kastriot” Rruga. “Ramiz Aranitasi”,Nr 15, Fier-Shqipéri,e/plll‘:i]I:ké'




PASQYRA NR.2

s N Nr. inénpunésve | Klasa PAGA
Pozicioni

Kategoria

I KRYETARI, ZV KRYETARI, SEKRETARI I KESHILLIT

1. | KryetariKéshillittéQarkut 1 (njé) I zgjedhur | 150 000
2. | Zv. KryetariKéshillittéQarkut | 1 (njé) I zgjedhur | 100 000
3. | SekretariKéshillittéQarkut 1 (njé) I zgjedhur | 98 000

IL PERSONELI ADMINISTRATIV

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT ,EKONOMIKE

DHE BURIMEVE NJEREZORE

II | Drejtori 1 (njé) II-b (me status ) 79 600

1. | Pérgjegjés sektori (zyre) 1 | 1 (nj€) [lI-a/1 (me status) 69 000
Burimeve Njérzore

2. | Jurist. 1(njé) [1I-b(me status) 61 000

3. | Specialist i Shérbimeve 1(njé) [1I-b(me status) 61 000
Publike.

4. | Specialist i Mbrojtjes 1(njé) [1I-b (me status) 61000

Civile dhe Emergjencat

5. | Arkiv-Protokoll. 1(nj€) [1I-b(me status) 61 000

Adresa: Lagja “Kastriot” Rruga. “Ramiz Aranitasi”,Nr 15, Fier-Shqipéri,c-mail:késhilligarkutfier@gmail.com



Pergjegjés sektori(zyre)

69000 |

1 (njé) I-a/1
Ekonomike dhe Finance.
Specialist Finance,Arkétim dhe | 1 () | I1I-b 61000
Inventarizim.
Specalisti Marrdhénieve me 1(njé) I1I-b 61 000
Jashté dhe Punéve Sociale.
Specialist pér Turizém 1 (njé) I1I-b 61 000 J

KRYETAR

Adresa: Lagja “Kastriot” Rruga. “Ramiz Aranitasi® Nr 15, Fier-Shqipéri,e-mail:késhilliqarkutfier@gmail.com
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